Radicaciéon
08001405301520210017400

08001405301520200037000

08001405301520210010700

08001405301520210041800

08001405301520210041800

08001405301520190023700

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 95 De Jueves, 22 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Air- ES.AS.E.S.P.Y  Crispulo Ospino
Otros Torrenegra

Banco Bancolombia Sa Alfonso Ospino Bafios

Maritza Del Carmen
Nifio Barreto

Banco Bancolombia Sa

Ctb Centro De Textiles
Barranquilla Sas

Ctb Centro De Textiles
Barranquilla Sas

Darling Escorcia
Hernandez

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Delide Perez Rubiano

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza De Plano - Y
Ordena Remitir A Los
Juzgados De Pequefias
Causas Y Competencias
Multiples De Barranquilla

Auto Decide - Corregir
Mandamiento De Pago

Auto Rechaza - Por No
Haber Sido Subsanada
Dentro Del Término
Concedido

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Designar
Curador Ad Litem

En la fecha jueves, 22 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

54e07991-5e0d-4451-acf7-6eal3d798f4c



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla
<

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 95 De Jueves, 22 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405301520190074100 Sucesion De Andres David Recinos Y Otros Demandados 21/07/2021 Auto Fija Fecha
Menor Y Minima  Fiorillo
Cuantia
08001405301520210022600 Verbales De Roylan Dimas Bravo Fabian Andres Gamez  21/07/2021 Auto Inadmite / Auto No
Menor Cuantia Herrera Y Otro Daza Avoca
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 22 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

54e07991-5e0d-4451-acf7-6eal3d798f4c



