

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 95 De Jueves, 22 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001405301520210017400	Procesos Ejecutivos	Air- E S.A.S. E.S.P. Y Otros	Crispulo Ospino Torrenegra	21/07/2021	Auto Rechaza De Plano - Y Ordena Remitir A Los Juzgados De Pequeñas Causas Y Competencias Múltiples De Barranquilla			
08001405301520200037000	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Alfonso Ospino Baños	21/07/2021	Auto Decide - Corregir Mandamiento De Pago			
08001405301520210010700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Maritza Del Carmen Niño Barreto	21/07/2021	Auto Rechaza - Por No Haber Sido Subsanada Dentro Del Término Concedido			
08001405301520210041800	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Ctb Centro De Textiles Barranquilla Sas	21/07/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001405301520210041800	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Ctb Centro De Textiles Barranquilla Sas	21/07/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001405301520190023700	Procesos Ejecutivos	Delide Perez Rubiano	Darling Escorcia Hernandez	21/07/2021	Auto Decide - Designar Curador Ad Litem			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 22 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

54e07991-5e0d-4451-acf7-6ea13d798f4c



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 95 De Jueves, 22 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001405301520190074100	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Andres David Recinos Fiorillo	Y Otros Demandados	21/07/2021	Auto Fija Fecha			
08001405301520210022600	Verbales De Menor Cuantia	Roylan Dimas Bravo Herrera Y Otro	Fabian Andres Gamez Daza	21/07/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 22 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

54e07991-5e0d-4451-acf7-6ea13d798f4c